суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди про внесення змін у Договір
з метою уточнення розподілу джерел фінансування
та домовились викласти в наступній редакції пункт
договору: «3.1. Сума Договору становить 517740,31
гри. з ПДВ (П’ятсот сімнадцять тисяч сімсот сорок
гривень тридцять одна копійок з ПДВ). Ціна за 1 л.
Бензин А-92 — 21,87 гри. Джерела фінансування:
206879,10 грн. - кошти місцевого бюджету (в т.ч.
КП КВК 12 16030 КЕКВ2610-169700,10; КП КВК
1217461 КЕКВ 2610-37179,00); 310861,21 грн. -
кошти підприємства.